INDICAÇÃO Nº 146/2007

Solicita a pavimentação asfáltica das ruas que especifica, situadas no Jardim Villaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica das Avenidas São João, São Luís, São Judas Tadeu,e  Ruas São Francisco, Professor Joaquim Firmino de Lima, São Tiburcio, São Bento, Santa Terezinha, Santa Rosa, Santa Rita de Cássia e São Cristóvão, todas situadas no Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Essas ruas necessitam serem asfaltadas, pois se encontram em péssimas condições, causando transtornos aos moradores da região, principalmente em dias chuvosos.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

Alacir Raysel

Vereador

/prt.